Unnngnipjul hudpUnhwlnip wywhnywgpnipjub
hhdtuunpuJdh g]pwynp wboptlh dudwlbwlwynp
ww2unbwluwnup

2026-03-02 16:53:02 GMT+04:00
Zwwumnywsd £ EM5LS-h Ynnihg

Uunnpwgpnn,

vuudtEL uuMruRl3utu

2914730039

miD>

3YUSUSAFU BU"

U. RULU23UL

QUAFULELR ALUL

UunNASNFR3UL AUULLARULAEL UNMURANIUALAFRSUL IRULUALWUR UWNAURS 2026 GNUUWUUER LURUSLNFU RAUUULUSIGLRL

Bt
0 au Lunudtlp
uli Qunhuwl uyn
'g‘ 111111“!21-13 211:11111 Wuyuwlnidp /plupug Jl[lﬁ A U'l;t:%lélh Suluutpp Luliwlyp
g o wljunpgp /npud/
/
nuuujupgdul
1 2 3 4 5 6 7
Pwdhl 07, hnidp 03, nuu 01, 1. Unnnsuwuywhnipjwl n]npmh wj] Jdhgngunnidbbp
Uynpulip
5132 39121100/1 gqnpuubnutttn Ul hun 50000 1000000 20
5132 32421200/1 | gwbowjhl pwnunphstbn Uy huwn 40000 80000 2
5132 32421700/2 gubgwjhl hwdwlung Ul huwn 35000 175000 5
5132 32421700/1 gubgwiht hwdwlung S8 huwn 70000 70000 1
5132 30237113/1 ynttlywmnn (Ygnpnltn) Ul huwwn 100 20000 200
5132 31684400/1 Jupnuy Uy huwn 1500 45000 30
5132 35821400/2 nnnottn Ul hun 3800 3800 1
5132 30192121/1 anhy glunhlwynn Uy huwn 650 6500 10
5132 35821400/1 nnnoutn Uy huwn 5500 16500 3
5132 35821400/4 npnolbtn S8 huwn 2500 7500 3
5132 22851200/2 pnruyutuyubn Ul huwn 2500 15000 6
5132 | 39515440/1 nLanuhwyug EUX pu 7000 980000 140
obnnwjunugni jp
gnpuutlbjwyh
5132 39131100/1 EUX humn 30000 300000 10
qupuiupuntn
5132 39121100/3 gnuubinubttn Eux huwn 80000 800000 10
Cwnwjnipjnilh
hw? Juywhwlyul
5132 48441300/3 hudwlupgswihl Uy npud 8984100 8984100 1
Spwgnuihl thupbpbtn
hudwgwbgwjhl
5132 72411100/1 Sunwjnipejnilbbbn Uy npud 150000 150000 1
Junnignnbbtn (isp)
hudwgwbgwjhl
5132 72411100/3 Sdunwjnipejnilbbbn Uy npud 100000 100000 1
Junnignnbbtn (isp)
JhengunniUdbtph htwm
5132 79951100/1 Luydud S8 npud 207000 207000 1
Sdwnwjnipjnilblbbp




5132

92221100/1

htnniununbuwjhlb

wnpununpubeph htwn
Quuyud

Swnwjnipjnilblbn

EUX

npud

4000000

4000000

5132

79341130/1

gnyuqnujhlb wppwdh
htn Juyjud
Sdwnwjnipjnilblbbp

EUX

npud

3500000

3500000

5132

79341100/4

gnyuqnujhl
Sdwnwjnipjnilblbbn

EUX

npud

10900000

10900000

5132

64211140/1

JunpX
hwunnpnugnnipjnitbbtnh
(sms) ninupydwh
Swnwjnipjnilblbn

EUX

npud

20000000

20000000

5132

79341100/3

gnyuqnujhl
Swnwjnipjnilblbbn

EUX

npud

5760000

5760000

5132

79811100/1

pUuihl nwugnnipjuwb
Sdwnwjnipjnilblbbp

EUX

npud

2160000

2160000

5132

79341100/1

gnyuqnujhl
Sdwnwjnipjnilblbbn

EUX

npud

5500000

5500000

5132

92221100/2

htnniununbuwjhlb

wnpununpuwbeph htwn
Quuyud

Sdwnwjnipjnilblbn

EUX

npud

2500000

2500000

5132

64211110/5

wbtnujht htnwhnuwjhl
Sdwnwjnipjnilblbbp

Ul

npud

91200

91200

5132

64211110/6

wbtnujht htnwhnuwijhl
Sdwnwjnipjnilblbbp

Ul

npud

508800

508800

5132

63521200/2

ptnlbbnh thnwunpuub
Sdwnuwjnipinilblbn

Ul

npud

432000

432000




		2026-03-02T16:53:04+0400




