

Առողջության համընդհանուր ապահովագրության հիմնադրամի գլխավոր տնօրենի ժամանակավոր պաշտոնակատար`	ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ`
	Ս. ԽԱՐԱԶՅԱՆ

**ԱՌՈՂՋՈՒԹՅԱՆ ՀԱՍՏԵՂԱՎՈՒՄԻ ԱՊՐԱՆՎԱԳՐՈՒԹՅԱՆ ՀԻՄՆԱԳՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՑ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Հոդված	Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը /	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7	8

**Բաժին 07, խումբ 03, դաս 01, 1. Առողջապահության ոլորտի այլ միջոցառումներ**

<b>Ապրանք</b>							
5132	39121100/1	գրասեղաններ	ՄԱ	հատ	50000	1000000	20
5132	32421200/1	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	40000	80000	2
5132	32421700/2	ցանցային համակարգ	ՄԱ	հատ	35000	175000	5
5132	32421700/1	ցանցային համակարգ	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
5132	30237113/1	կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	100	20000	200
5132	31684400/1	վարդակ	ՄԱ	հատ	1500	45000	30
5132	35821400/2	դրոշներ	ՄԱ	հատ	3800	3800	1
5132	30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	650	6500	10
5132	35821400/1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	5500	16500	3
5132	35821400/4	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2500	7500	3
5132	22851200/2	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	2500	15000	6
5132	39515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույր	ԷԱՀ	քմ	7000	980000	140
5132	39131100/1	գրասենյակի դարակաշարեր	ԷԱՀ	հատ	30000	300000	10
5132	39121100/3	գրասեղաններ	ԷԱՀ	հատ	80000	800000	10
<b>Ծառայություն</b>							
5132	48441300/3	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	8984100	8984100	1
5132	72411100/1	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
5132	72411100/3	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
5132	79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	207000	207000	1

5132	92221100/1	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	4000000	4000000	1
5132	79341130/1	գովազդային արշավի հետ կապված ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	3500000	3500000	1
5132	79341100/4	գովազդային ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	10900000	10900000	1
5132	64211140/1	կարճ հաղորդագրությունների (sms) ուղարկման ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	20000000	20000000	1
5132	79341100/3	գովազդային ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	5760000	5760000	1
5132	79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	2160000	2160000	1
5132	79341100/1	գովազդային ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	5500000	5500000	1
5132	92221100/2	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	2500000	2500000	1
5132	64211110/5	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	91200	91200	1
5132	64211110/6	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	508800	508800	1
5132	63521200/2	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	432000	432000	1